LE DECLARE PROPIETARIA POR PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA DE DOMI-
NIO DEL PREDIO UBICADO EN EL LOTE 16 DE LA MANZANA C, URBANI-
ZACIÓN LAS TORRES DE SAN BORJA, SECTOR ORIENTE “A”, DISTRI-
TO DE SAN BORJA, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA; EL MISMO 
QUE CUENTA CON UN ÁREA DE 108.00 M2 (CIENTO OCHO PUNTO CERO 
CERO METROS CUADRADOS); INSCRITO EN LA PARTIDA N° 14299241 
DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD INMUEBLE DE LIMA, APARECIENDO 
COMO TITULAR REGISTRAL DEL PREDIO: ASOCIACIÓN DE PROPIE-
TARIOS DE LA URBANIZACIÓN “SAN JUAN MASIAS” SAN BORJA,  A 
QUIENES  SE NOTIFICÓ AL DOMICILIO CONSIGNADO EN LA ESCRITURA